



Çam korusunda BİR YAŞAM

İzmir Gaziemir'de, 3 tarafı çam korusuyla çevrili, şehir içinde konut yaşamının standartlarını belirleyen **Aryom Koru**, altyapısı ve yeşil mimarisiyle **İzmir**'i yeni yaşam konseptiyle tanıştırıyor.

HAVAALANI, Çevre Yolu, Fuar, Ege Serbest Bölge ve Çeşme Otobanı'nın hemen yanı başında, çam korusu içinde yer alan **Aryom Koru**'da, yaşam konforunu en üst seviyeye taşıyacak tüm detaylar en ince ayrıntısına kadar düşünüldü. Toplam 72 bin metrekare üzerinde 425 daireden oluşan **Aryom K-**

ru, yaşamı gerçek doğayla bütünleştiren mimarisi, kat bahçeleri ve bitki havuzlu terasları, açık ve kapalı yüzme havuzları, güneşlenme terasları, fitness ve spa, sauna, buhar ve masaj odaları, tenis kortu ve basketbol sahasıyla beklentilerin ötesinde bir yaşam sunmayı hedefliyor.

KONUTLAR 2019'DA TESLİM EDİLECEK

Kendi alanında söz sahibi ödüllü mimarlar ve **Aryom** deneyiminin bir araya gelmesi sonu-

cu hayata geçen **Aryom Koru**, 1+1, 2+1, 3+1, 4+1, bahçe katlı ve teras bahçeli seçenekleri yan sıra 30 farklı tip ve metrekarede daire sunuyor. Bu daireler özellikleriyle birçok aileye hitap edecek fonksiyonel yaşamın kapılarını açıyor. Benzersiz ve ayrıcalıklı bir yaşamın en doğal halini **İzmirli**lerle buluşturan, **Gaziemir**'in en yeşil ve çok seçenekli projesi **Aryom Koru** ödüllü mimarların eserlerini **İzmirli**lerle buluşturuyor. Projenin, 2019'da teslimi planlanıyor.



PROJENİN ÖZELLİKLERİ NELER?

➤ **ARYOM Koru** projesinde 72 bin metrekare üzerine 425 daire inşa ediliyor. Projede, 30 farklı tip ve metrekarede **konutlar**, ödüllü firmalar tarafından tasarlanan peyzaj ve rekreasyon alanı, asırlık zeytin ağaçları, palmiyeler, çam ağaçları, bitkiler, yürüyüş parkurları ve bisiklet yolları, tenis kortu, basketbol sahası, voleybol sahası, büyük açık çocuk oyun alanı yanı sıra, iki ayrı parselde, ikişer adet açık ve kapalı yüzme havuzları ile güneşlenme terasları bulunuyor. Proje tanıtım ve satış için inşa edilen merkez bina proje bitiminde **Gaziemir** Belediyesi'ne bağışlanarak **Aryom** Kültür ve Sanat Merkezi olarak faaliyete devam edecek.

